

W dniu 3 lipca 2024 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące postępowania pn. „Zakup sprzętu oświetleniowego na potrzeby Nowego Teatru im. Witkacego w Słupsku” w ramach zadania „Efektowniej, jaśniej, głośniej – zakup wyposażenia na potrzeby Nowego Teatru im. Witkacego w Słupsku”:

Pytanie 1

Co dla Państwa wchodzi w zakres montażu?

Odpowiedź: Montaż – zmontowanie urządzeń rozumiemy jako dostarczenie urządzeń kompletnych, z zarobionymi wtyczkami zasilania, w skrzyniach transportowych oraz akcesoriami do zawieszenia na istniejących konstrukcjach, z wykonaną już instalacją technologiczną (jeżeli urządzenie tego wymaga)

Pytanie 2

Czy dotyczy on całego sprzętu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

W jakich godzinach miałby się on odbywać?

Odpowiedź : Teatr pracuje w godzinach 7.30-15.30

Pytanie 4

Czy są wymagane elementy/ akcesoria montażowe?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Kable natynkowe czy podtynkowe i jakiej długości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga prac związanych z wykonaniem instalacji kablowych.

Pytanie 6

Jakie kable-światłowodowe hdmi, czy internetowe, czy zasilania?

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia nie ma mowy o żadnych przewodach.

Pytanie 7

Na jakiej wysokości montaż?

Odpowiedź: Brak montażu na wysokości.

Pytanie 8